
Festulolium
The icebreaker for the species

rychlé obrůstání po sečích

vysoký výnos

vysoká kvalita biomasy

dobrá konzervovatelnost

typ jílku vytrvalého

LOFA je volně trsnatá, 3 - 4 -letá pícní tráva, s rychlým jarním
růstem a dobrým obrůstáním po sečích.

Její využití je především na orné půdě, popř. v dočasných
loukách, ale i v pastvinách, protože dobře obrůstá při
vícesečném využívání. Vysoké výnosy dává jak v čistých
kulturách, tak i ve směsích s travami a jetelem lučním.

Biomasu lze využívat k přímému zkrmování, zejména však ke
konzervaci silážováním. Z odrůd jílků vytrvalých je LOFA naší
nejvýnosnější odrůdou s vysokou nutriční hodnotou.  

.

LOFA
Festulolium

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	LOFA



